
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

(ЯСЛА – САДОК) № 374 

КОМБІНОВАНОГО ТИПУ «ЯСОЧКА» 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

 

Н А К А З 

 

02.11.2020                                                                                                       №  103                                                                                                  

 

Про підготовку та проведення 
педагогічної ради на тему: 

«Пріоритетний аспект роботи – 

збереження та зміцнення здоров’я, 

безпека життєдіяльності дитини» 

 

 

 Відповідно до річного плану роботи на 2020/2021 навчальний рік та з 

метою застосування в освітньому процесі закладу інноваційних освітніх 
методик і технологій здоров’язбережувального і здоров’яформувального 

спрямування для фізичного розвитку  дітей як одного із найважливіших 

напрямів сучасної дошкільної освіти, спрямованого на збереження та 

зміцнення здоров'я дошкільників, формування у них життєво важливих 
рухових умінь і навичок, розвиток фізичних якостей, забезпечення належного 

рівня фізичної підготовленості й фізичної культури взагалі, виховання 

стійкого інтересу до рухової активності, вироблення звички до здорового 
способу життя 

 

НАКАЗУЮ: 

 
1. Провести педагогічну раду на тему: «Пріоритетний аспект роботи – 

збереження та зміцнення здоров’я, безпека життєдіяльності дитини» 

23.11.2020 о 17.30. 

2. Призначити відповідальним  за  підготовку   та проведення   педагогічної 
ради  вихователя-методиста   І.Ф. Парасюк. 

3. Вихователю-методисту Парасюк І.Ф.: 

3.1.  Підготувати проект доповіді на тему: «Виховання ціннісного ставлення 
дітей до власного життя і здоров'я». 

До 20.11.2020 

3.2.  Здійснити узагальнення тематичного вивчення стану роботи  щодо 

формування культурно-гігієнічних навичок дітей дошкільного віку.      
До 20.11.2020 

3.3. Підготувати  проект рішення  педагогічної  ради для його подальшого     

обговорення та  затвердження на засіданні педагогічної ради. 
 До 20.11.2020 



2 

 

4. Педагогам закладу підготувати виступи до  хіт – параду методичних ідей з 

власного досвіду роботи та відповідно до методичних тем: 

4.1.  вихователям груп раннього віку на тему: «Організація роботи на 
забезпечення охорони та зміцнення здоров’я дітей раннього віку»; 

4.2.  вихователям груп молодшого віку на тему: «Використання ефективних 

методів і прийомів під час здоров'язбережувальної діяльності з дітьми 

молодшого дошкільного віку»; 
4.3.  вихователю середньої  групи на тему: «Су-Джок терапія  як засіб 

формування  здоров'язбережувальної компетенції у дітей дошкільного віку»;  

4.4.  вихователям старших груп на тему: «Формування  у дітей старшого 

дошкільного віку знань про збереження  власного здоров’я, особисту безпеку»; 
4.5.  педагогам логопедичних груп та спеціальної групи на тему: 

«Формування у дітей з особливими потребами елементарних навичок 

здорового способу життя, уявлень щодо здоров'язбережувальної та безпечної 
поведінки»; 

4.6.  музичним керівникам на тему: «Вплив логоритміки на фізичний 

розвиток дітей»; 

4.7.  практичному психологу на тему: «Взаємозв’язок психічного та 
фізичного розвитку дітей дошкільного віку». 

До 20.11.2020 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 

Завідувач                                                                                В.М. Сівтунова 

Оригінал підписано 

 

З наказом ознайомлені: 
 

Алдошина Т.А 

Алмакаєва М.В. 

Балюк  З.В. 

Башкатова Н.Ф. 

Безкоровайна О.В. 

Біла І.В. 

Білик К.В. 

Бородай Д.О. 

Гекова В.М. 

Дердюк Н.С. 

Зеленкова І.В. 

Ілліна В.В. 

Кулініч О.В. 

Левчук Н.В. 

Лук’яненко Н.О. 

Мустафаєва Р.А. 

Парасюк І.Ф. 

Попова І.Ю. 

Рашевська Т.Д. 

Сурженко І.П. 

Тесленко В.А. 

Шаповалова Т.С. 



3 

 

Шерстюк Т.С. 

Шило Н.О. 



 

 

 


